
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 228

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 20:54:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 9

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/02/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição parcelada de Gás GLP para botijões P13 e P45, do tipo maior percentual de desconto, com
base no Sistema de Levantamento de Preços da ANP, Semanal - Resumo I, Estado de São Paulo, para
atendimento dos setores da Prefeitura Municipal de Fartura, pelo período de 12 meses.
Resumo:
O procedimento licitatório que dele resultar obedecerá, integralmente, a Lei Federal 10.520/2002;
Decreto Federal 3.555/2000; Decreto Federal 10.024/2019; Decreto Municipal 2.437/2007, Decreto
Municipal 3.819/2019 e Decreto Municipal 3.797/2019, aplicando-se subsidiariamente, no que
couber, as disposições da Lei Federal 8.666/1993, e alterações posteriores, Lei Complementar
123/2006, Lei Complementar 147/2014 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/02/2022 00:00:00 Edital Gás Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/228/paquisicao-parcelada-de-gas-glp-para-botijoes-p13-e-p45-do-tipo-maior-percentual-de-desconto-com-base-no-sistema-de-levantamento-de-precos-da-anp-semanal-resumo-i-estado-de-sao-paulo-para-atendimento-dos-setores-da-prefeitura-municipal-de-fartura-pelo-periodo-de-12-mesesp/
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5febf6ebdf5d3629507bce5b9c973901.pdf

